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WYJASNIENIA TRESCI
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
(dalej jako SIWZ)
Nr ref. PO.11.370.2Z2P-3.23.18

Dotyczy: Postepowania na wykonanie rob6t budowlanych — Zaprojektowanie oraz
wykonanie robot pogtebiarskich i budowlanych w ramach inwestycji pn. ,Poprawa
infrastruktury dostepowej do portu w Policach”.

W dniu 22 czerwca 2018 r. wpltynety do Zamawiajgcego pytania o wyjasnienie tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) - dalej jako ,PZP”, oraz na podstawie
rozdziatu X ust. 1 SIWZ, Zamawiajgcy udziela niniejszym nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1: Zamawiajgcy w tresci SIWZ nie okreslit terminu ztozenia oferty. Prosimy
o stosowne uzupetnienie SIWZ (rozdz. Xlll, XIV, XVI) poprzez wskazanie terminu ztozenia
ofert.

Odpowiedz: Termin sktadania ofert okreslony przez Zamawiajgcego na dzien 6 lipca
2018 r. godz. 11:00 zostat prawidtowo wskazany w ogtoszeniu o zamdwieniu sekcja 1V.6.2),
zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajacego oraz zostatl wskazany rowniez
wyttuszczonym drukiem na stronie Zamawiajgcego pod tytutem przedmiotowego
postepowania.

Brak terminu w SIWZ w miejscach wskazanych przez Wykonawce jest faktycznym
uchybieniem Zamawiajgcego niezaburzajacym jednak procedury przedmiotowego
postepowania.

W wyniku zaistniatej sytuacji Zamawiajgcy w trosce o przejrzystos¢ procedur dotyczacych
tego przetargu zdecydowat o modyfikacji SIWZ w tym zakresie i wydtuzyt termin sktadania
ofert do _dnia 9 lipca do godz. 10:30. Otwarcie ofert nastapi teqo samego dnia,
ti. 9 lipca 2018 r. o godz. 11:00 w sali 116.

Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ w powyZzszym zakresie.
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Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy moze podac jaka jest szacunkowa warto$¢ zamowienia ?

Odpowiedz: Na stronie internetowej Zamawiajgcego w zaktadce zamowienia publiczne,
umieszczony jest Plan Zamdwien Publicznych na 2018 r. Zamawiajacy okreslit orientacyjng
warto$¢ netto przedmiotowego zamodwienia w aktualizacji planu zamoéwien publicznych
z dnia 6 czerwca 2018 r. poz. 39.

Pytanie 3: Biorgc pod uwage zakres oraz stopien skomplikowania prac- Warunki
Kontraktowe FIDIC ,Warunki Kontraktowe dla urzadzen oraz projektowania
i budowy”, zmienione trescia warunkéw szczegélnych, a takze duze wymogi
Zamawiajgcego w zakresie jakoéci i oczekiwania najwyzszej starannosci w ocenie Terenu
Budowy, w tym takze ocenie prognozowanego ruchu statkéw i innych jednostek
plywajacych, a takze w zwigzku z niezbednym zamoéwienia specjalistycznych ekspertyz dot.
stanu pogodowego akwenu z uwagi na bardzo szerokie przeniesienie ryzyk zwigzanych
z warunkami atmosferycznymi na Wykonawce, prosimy o przedtuzenie terminu sktadania
ofert. Wniosek jest uzasadniony takze tym, ze Wykonawca pragngc oceni¢ mozliwosc
wziecia udziatu w postepowaniu musi przeprowadzi¢ wiele analiz technicznych jak
i ekonomicznych, ktére pozwolg na przygotowanie jak najlepszej oferty, ktéra bedzie
uwzgledniata catos¢ prac do wykonania. Ponadto czas potrzebny na wyjasnienie watpliwosci
nie powinien ogranicza¢ czasu na przygotowanie oferty. Udzielone przez Zamawiajgcego
odpowiedzi bedg modyfikowaty tres¢ SIWZ i w konsekwencji wptyng na tres¢
przygotowanych przez Wykonawcéw ofert. W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 38
ust. 6 pzp wnosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 2 miesigce.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wskazuje, ze brak jest w chwili obecnej jakichkolwiek podstaw do
przediuzenia terminu sktadania ofert az o 2 miesigce. Zamawiajgcy dokona modyfikacji
SIWZ w zakresie przediuzenia terminu sktadania do dnia 9 lipca 2018 r. W ocenie
Zamawiajgcego taki termin pozwala na nalezyte przygotowanie ofert przez Wykonawcow.
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